

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2400522
Stavba: Moravské Budějovice - úprava venkovních prostor

KSO:
Místo: Moravské Budějovice

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:
[REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13. 5. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			114 382,58
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	114 382,58	24 020,34
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			138 402,92

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2400522

Stavba: Moravské Budějovice - úprava venkovních prostor

Místo: Moravské Budějovice

Datum: 13. 5. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		114 382,58	138 402,92
2400522	Moravské Budějovice - úprava venkovních prostor	114 382,58	138 402,92

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Moravské Budějovice - úprava venkovních prostor

KSO:

Místo: Moravské Budějovice

CC-CZ:

Datum: 13. 5. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

114 382,58

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	114 382,58	21,00%	24 020,34
snižená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

138 402,92

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Moravské Budějovice - úprava venkovních prostor

Místo:

Moravské Budějovice

Datum:

13. 5. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

114 382,58

HSV - Práce a dodávky HSV	112 822,58
1 - Zemní práce	31 690,04
5 - Komunikace pozemní	17 842,38
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	688,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 147,00
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	54 380,70
998 - Přesun hmot	6 074,46
VRN5 - Finanční náklady	0,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	1 560,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Moravské Budějovice - úprava venkovních prostor							
Místo:		Moravské Budějovice			Datum: 13. 5. 2025		
Zadavatel:					Projektant:		
Zhotovitel:					Zpracovatel:		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

114 382,58

DHSVPráce a dodávky HSV

112 822,58

D1Zemní práce

31 690,04

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	12,000	84,50	1 014,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113106121						
VV		"rozebrání okapového chodníku - oprava" 0,8*15			12,000			
VV		Součet			12,000			

2	K	113106151	Rozebrání dlažeb vozovek z velkých kostek s ložem z kameniva ručně	m2	10,000	148,00	1 480,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113106151						
VV		"předláždění dlažby" 10			10,000			
VV		Součet			10,000			

3	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	0,240	1 510,00	362,40	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	--------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132212131						
VV		"rýhy pro obruby" 6*0,2*0,2			0,240			
VV		Součet			0,240			

4	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	6,800	139,00	945,20	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162211311						
VV		zemina tl. max 100 mm						
VV		"zemina pro úpravu terénu" 68*0,1			6,800			
VV		Součet			6,800			

5	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	20,400	128,00	2 611,20	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162211319						
VV		6,8*3 'Přepočtené koeficientem množství			20,400			

6	K	166151101	Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m3	6,800	154,00	1 047,20	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/166151101						
VV		"katrování zeminy - pro konečné terénní úpravy" 68*0,1			6,800			
VV		Součet			6,800			

7	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	6,800	383,00	2 604,40	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/167111101						
VV		- uvažováno že zemina je na pozemku						
VV		"zemina pro úpravu terénu" 68*0,1			6,800			
VV		Součet			6,800			

8	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	68,000	225,00	15 300,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181311103						
VV		"terénní úpravy" 68			68,000			
VV		Součet			68,000			

9	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	68,000	25,50	1 734,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181411131						
VV		"terénní úpravy" 68			68,000			
VV		Součet			68,000			

10	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	1,360	159,00	216,24	CS ÚRS 2025 01
----	---	----------	-----------------------------------	----	-------	--------	--------	----------------

VV		68*0,02 'Přepočtené koeficientem množství			1,360			
----	--	---	--	--	-------	--	--	--

12	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	83,500	52,40	4 375,40	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181912112						
VV		"doplnění zámkové dlažby" 5,5			5,500			
VV		"předlážděný zpevněných ploch" 10			10,000			
VV		"terénní úpravy" 68			68,000			
VV		Součet			83,500			

D5Komunikace pozemní

17 842,38

13	K	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	10,000	636,00	6 360,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/591111111						
VV		"doplnění dlažby" 10			10,000			
VV		Součet			10,000			

15	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	5,500	484,00	2 662,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/596212210						
VV		"doplnění dlažby" 5,5			5,500			
VV		Součet			5,500			

16	M	59245001	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 40mm přírodní	m2	5,665	375,00	2 124,38	CS ÚRS 2025 01
----	---	----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

VV		5,5*1,03 'Přepočtené koeficientem množství			5,665			
----	--	--	--	--	-------	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	596811311	Kladení velkoformátové betonové dlažby tl do 100 mm velikostí do 0,5 m2 pl do 300 m2	m2	12,000	558,00	6 696,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/596811311					
	VV		"nové předláždění okapového chodníku - oprava" 0,8*15		12,000			
	VV		- využití původního materiálu					
	VV		Součet		12,000			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				688,00	
18	K	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách	kus	1,000	688,00	688,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325223					
	VV		"oprava fasády" 1		1,000			
	VV		- nátěr bude případně specifikován správcem					
	VV		Součet		1,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 147,00	
19	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	6,000	215,00	1 290,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916331112					
	VV		"nové obruby" 6		6,000			
20	M	59217002	obrubník zahradní betonový šedý 1000x50x200mm	m	6,000	82,00	492,00	CS ÚRS 2025 01
21	K	979071111	Očištění dlažebních kostek velkých s původním spárováním kamenivem těženým	m2	10,000	36,50	365,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/979071111					
	VV		"předláždění dlažby" 10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
	D	997	Doprava sutí a vybouraných hmot				54 380,70	
22	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	19,800	126,00	2 494,80	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997002611					
	VV		"odvoz přebytečného materiálu" 9*2,2 "t"		19,800			
	VV		Součet		19,800			
23	K	997002511	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	19,800	127,00	2 514,60	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997002511					
	VV		"odvoz přebytečného materiálu" 9*2,2 "t"		19,800			
	VV		Součet		19,800			
24	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění sutí a vybouraných hmot	t	297,000	14,90	4 425,30	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997002519					
	VV		19,8*15 'Přepočtené koeficientem množství		297,000			
25	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	19,800	2 270,00	44 946,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631					
	VV		"odvoz přebytečného materiálu" 9*2,2 "t"		19,800			
	VV		Součet		19,800			
	D	998	Přesun hmot				6 074,46	
26	K	998011008	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	4,821	1 260,00	6 074,46	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998011008					
	D	VRN5	Finanční náklady				0,00	
27	K	059002000	Ostatní finance	...	0,000	0,00	0,00	
	VV		"KOEf. HSV 1,0" 0		0,000			
	VV		"KOEf. PSV 1,0" 0		0,000			
	VV		"KOEf. HZS 1,0" 0		0,000			
	VV		Součet		0,000			
	D	VRN8	Přesun stavebních kapacit				1 560,00	
28	K	081002000	Doprava zaměstnanců	km	312,000	5,00	1 560,00	
	VV		"PAUŠÁL 200 Kč/KS"					
	VV		"DOPRAVA 5Kč/KM CELKEM 104KM 2-3 cesty" 104*3		312,000			
	VV		Součet		312,000			